Si delibera l’avvio della procedura di affidamento diretto per il rinnovo della licenza GO TOMEETING BUSINESS per 
l’anno scolastico 2022-23 per l’I.C. DELLA MARGHERITA.

Art. 3

L’importo complessivo della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di  cui  all’Art.  2 è determinato in € 298,00
(duecentonovantotto/00)  IVA  al  22%  esclusa.  La  spesa  sarà  imputata,  nel  Programma  Annuale,  al  capitolo  di  spesa
Aggregato A03 didattica, Funzionamento Generale e decoro della scuola alla voce 04/07/006 software. 

Art. 4
La fornitura di cui all’Art.